
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

   Αριθμ. 61672 
Έγκριση ανάθεσης εκτέλεσης συγκοινωνιακού 

έργου στην περιοχή ευθύνης Ο.Α.Σ.Α. (Περιφέ-

ρεια Αττικής) από τον Ο.Α.Σ.Α. Α.Ε., μέσω υπογρα-

φής σύμβασης εκτέλεσης του καθοριζόμενου συ-

γκοινωνιακού έργου στον συγκοινωνιακό φορέα 

με την επωνυμία ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε., με 

δικαίωμα υπεκμίσθωσης μέρους του συγκοινωνι-

ακού έργου στα ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΑ ΚΤΕΛ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Α.Ε., Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ Α.Ε. και ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΘΗΒΩΝ Α.Ε. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της από 22.8.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχο-

μένου (Α’ 161) και ιδίως το άρθρο πρώτο σχετικά με την 
ενίσχυση του στόλου λεωφορείων στην περιοχή παρο-
χής συγκοινωνιακού έργου από τον Οργανισμό Αστικών 
Συγκοινωνιών Αθηνών (ΟΑΣΑ Α.Ε.),

β) του άρθρου 54 του ν. 4568/2018 (Α’ 178), όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ.  1 του άρθρου 38 του 
ν.  4663/2020 «Ίδρυση, λειτουργία και εκμετάλλευση 
αεροδρομίων επί υδάτινων επιφανειών, ρυθμίσεις με-
ταφορών και άλλες διατάξεις» (Α’ 30),

γ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143), 
όπως ισχύει,

δ) του ν. 4622/2019 (Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας δι-
οίκησης»., όπως ισχύει,

ε) του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων Κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

στ) του ν. 2175/1993 «Οργάνωση ενιαίου φορέα αστι-
κών συγκοινωνιών στην περιοχή Αθηνών - Πειραιώς και 
Περιχώρων και άλλες διατάξεις» (Α’ 211), όπως ισχύει,

ζ) του ν. 2669/1998 «Οργάνωση και λειτουργία των 
Αστικών Συγκοινωνιών στην περιοχή Αθηνών - Πειραιώς 
και Περιχώρων» (Α’ 283), όπως ισχύει,

η) του ν. 3920/2011 «Εξυγίανση, αναδιάρθρωση και 
ανάπτυξη των αστικών συγκοινωνιών Περιφέρειας Ατ-
τικής και άλλες διατάξεις» (Α’ 33), όπως ισχύει,

θ) του ν. 3429/2005 «Δημόσιες επιχειρήσεις και Οργα-
νισμοί ΔΕΚΟ» (Α’ 314), όπως ισχύει και ιδίως τα άρθρα 7 
και 19 όπως ισχύουν,

ι) του ν. 2963/2001 «Οργάνωση και λειτουργία των δη-
μόσιων επιβατικών μεταφορών με λεωφορεία, τεχνικός 
έλεγχος οχημάτων και ασφάλεια χερσαίων μεταφορών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 268), όπως ισχύει,

ια) του ν. 3852/2010 σχετικά με τη Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
(Α’ 87), όπως ισχύει,

ιβ) του ν. 1214/1981 περί επιβολής κυρώσεων εις τους 
διακινούμενους διά χερσαίων συγκοινωνιακών μέσων 
δημόσιας χρήσεως άνευ καταβολής κομίστρου και ρυθ-
μίσεως συναφών θεμάτων (Α’ 286),

ιγ) του π.δ. 123/2016 «Ανασύσταση και μετονομασία 
του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε-
κτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου 
Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πο-
λιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία 
Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότη-
σης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδο-
μών, Μεταφορών και Δικτύων» (Α’ 208),

ιδ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

2. Την υπό στοιχεία 684 ΠΡ-ΔΣ/7-10-2020 εισήγηση 
του Ο.Α.Σ.Α. Α.Ε. για την έγκριση δρομολογίων τακτικών 
επιβατικών μεταφορών στην Περιφέρεια Αττικής (περι-
οχή ευθύνης Ο.Α.Σ.Α. Α.Ε.).

3. Την υπό στοιχεία οικ.856/5-10-2020 εισήγηση δη-
μοσιονομικών επιπτώσεων του Γενικού Διευθυντή Οι-
κονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

5. Το γεγονός ότι από τη σύμβαση που θα υπογρα-
φεί μεταξύ Ο.Α.Σ.Α. Α.Ε. και ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε., 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού, ως εξής: α) ποσό τέσσερα εκατομμύρια εν-
νιακόσιες ογδόντα επτά χιλιάδες εβδομήντα επτά ευρώ 
και δέκα λεπτά (4.987.077,10 €) συμπεριλαμβανομένου 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Οκτωβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4454

48403



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48404 Τεύχος B’ 4454/08.10.2020

ΦΠΑ 24% για το έτος 2020, β) ποσό είκοσι εννέα εκατομμύρια και εννιακόσιες είκοσι δύο χιλιάδες τετρακόσια εξήντα 
δύο ευρώ και πενήντα εννέα λεπτά (29.922.462,59 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% για το έτος 2021 και γ) ποσό 
είκοσι τέσσερα εκατομμύρια και εννιακόσιες τριάντα πέντε χιλιάδες τριακόσια ογδόντα πέντε ευρώ και πενήντα 
λεπτά (24.935.385,50 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% για το έτος 2022, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε τα αναγραφόμενα στον παρακάτω πίνακα αστικά και ειδικά τοπικού χαρακτήρα δρομολόγια τα-
κτικών αστικών επιβατικών μεταφορών στην Περιφέρεια Αττικής (περιοχή ευθύνης Ο.Α.Σ.Α. Α.Ε.), που προτάθηκαν 
από τον Ο.Α.Σ.Α. Α.Ε., με σκοπό την ανάθεση εκτέλεσης αυτών από τον Ο.Α.Σ.Α. Α.Ε., μέσω της υπογραφής σύμβασης 
εκτέλεσης του καθοριζόμενου συγκοινωνιακού έργου από τον συγκοινωνιακό φορέα με την επωνυμία ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε., με δικαίωμα υπεκμίσθωσης μέρους του συγκοινωνιακού έργου στα ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΑ ΚΤΕΛ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Α.Ε., Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ Α.Ε. και ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΘΗΒΩΝ Α.Ε.

2. Ακολούθως παρατίθεται συγκεντρωτικός πίνακας των ανατιθέμενων 60 λεωφορειακών γραμμών, καθώς και 
του αριθμού δρομολογίων (μετάβασης και επιστροφής) εκάστης εξ αυτών ανά ημέρα. Οι συγκοινωνιακές γραμμές 
και ο αριθμός των δρομολογίων δύνανται να τροποποιηθούν, αναλόγως με τις λειτουργικές ανάγκες, χωρίς αύξηση 
του συνολικού κόστους.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΡΑΜΜΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΘΕΡΙΝΟ I

α/α
Κωδικός 

γραμμής
Όνομα γραμμής

Πλήθος 

Δρ/γίων 

Καθημερινή

Πλήθος 

Δρ/γίων 

Σάββατο

Πλήθος 

Δρ/γίων 

Κυριακή - 

Αργίες

Πλήθος 

Δρ/γίων 

Καθημερινή

Πλήθος 

Δρ/γίων 

Σάββατο

Πλήθος 

Δρ/γίων 

Κυριακή - 

Αργίες

1 115 ΓΛΥΦΑΔΑ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ - ΚΙΤΣΙ 7 7 7 7 7 7

2 116 ΓΛΥΦΑΔΑ - ΒΑΡΗ - ΚΙΤΣΙ 70 52 41 48 46 35

3 117 ΓΛΥΦΑΔΑ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ - ΒΑΡΗ 69 53 39 51 49 39

4 120
ΓΛΥΦΑΔΑ - ΒΑΡΗ - ΠΡΟΑΣΤΙΑΚΟΣ 

ΣΤ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ
48 24 14 48 36 28

5 122 ΣΤ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ - ΣΑΡΩΝΙΔΑ 86 54 45 108 105 105

6 122Θ ΣΤ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ - ΒΑΡΚΙΖΑ 97 109 119

7 123
ΣΑΡΩΝΙΔΑ- ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ-ΠΑΛΑΙΑ 

ΦΩΚΑΙΑ (ΚΥΚΛΙΚΗ)
14 14 14 14 14 14

8 171 ΣΤ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ - ΒΑΡΚΙΖΑ 128 80 67 183 183 183

9 301
ΣΤ. ΔΟΥΚ. ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ - 

ΑΝΘΟΥΣΑ - ΠΕΝΤΕΛΗ (ΚΥΚΛΙΚΗ)
22 23 13 18 13 13

10 301Β
ΣΤ. ΔΟΥΚ. ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ- 

ΑΝΘΟΥΣΑ-ΠΕΝΤΕΛΗ (ΚΥΚΛΙΚΗ)
4 0 0 4 0 0

11 304
ΣΤ. ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΚΟΠΕΙΟ - ΑΡΤΕΜΙΣ 

(ΒΡΑΥΡΩΝΑ)
81 58 52 75 72 72

12 305
ΣΤ. ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΚΟΠΕΙΟ - ΑΡΤΕΜΙΣ 

(ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ)
80 57 51 76 75 75

13 306

ΣΤ.ΔΟΥΚ.ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ- ΔΗΜ.

ΓΕΡΑΚΑ- ΜΠΑΛΑΝΑ ΓΕΡΑΚΑ 

(ΚΥΚΛΙΚΗ)

30 30 16 30 30 16

14 307
ΣΤ. Δ.ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ - ΓΛ. ΝΕΡΑ - 

ΣΤ.ΠΡΟΑΣΤ. ΚΟΡΩΠΙ
69 50 32 54 45 32

15 308
ΣΤ. ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΚΟΠΕΙΟ - 

ΠΑΙΑΝΙΑ - ΚΟΡΩΠΙ
123 93 71 102 82 71

16 309
ΚΟΡΩΠΙ - ΣΤ. ΠΡΟΑΣΤΙΑΚΟΥ - 

ΚΟΡΩΠΙ (ΚΥΚΛΙΚΗ)
49 37 28 49 37 28

17 310

ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ-ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ-

ΡΑΦΗΝΑ-ΜΑΤΙ- ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ 

(ΚΥΚΛΙΚΗ)

18 18 18 18 18 18



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48405Τεύχος B’ 4454/08.10.2020

18 314
ΣΤ.ΔΟΥΚ.ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ - 

ΠΑΛΛΗΝΗ - ΡΑΦΗΝΑ
75 55 36 58 46 36

19 316 ΣΤ. ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΚΟΠΕΙΟ - ΑΡΤΕΜΙΣ 3 3 3 3 3 3

20 319

ΣΤ. ΔΟΥΚ. ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ - 

ΠΑΛΛΗΝΗ - ΕΚΠΤ. ΧΩΡΙΟ ΣΠΑΤΑ 

(ΚΥΚΛΙΚΗ)

50 36 22 37 32 22

21 323
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗ - 

ΒΡΑΥΡΩΝΑ (ΚΥΚΛΙΚΗ)
9 9 9 9 9 9

22 324
ΑΝΘΟΥΣΑ-ΠΑΛΛΗΝΗ- ΚΑΝΤΖΑ 

(ΚΥΚΛΙΚΗ)
20 11 11 20 10 10

23 326
ΣΤ. ΚΑΝΤΖΑ - ΣΠΑΤΑ - ΑΡΤΕΜΙΣ 

(ΚΥΚΛΙΚΗ)
24 12 12 24 24 24

24 330 ΚΟΡΩΠΙ - ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑ (ΚΥΚΛΙΚΗ) 19 18 16 18 18 15

25 503 ΖΗΡΙΝΕΙΟ - ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗ 28 28 22 26 26 20

26 504
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ - ΣΙΔ. ΣΤ. 

ΔΕΚΕΛΕΙΑΣ - ΚΗΦΙΣΙΑ (ΚΥΚΛΙΚΗ)
54 36 22 39 31 22

27 507 ΖΗΡΙΝΕΙΟ - ΡΟΔΟΠΟΛΗ - ΣΤΑΜΑΤΑ 76 64 38 66 54 38

28 509
ΖΗΡΙΝΕΙΟ - ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ - 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ
115 75 58 76 68 56

29 535-535Α
ΖΗΡΙΝΕΙΟ - ΕΥΞΕΙΝΟΣ ΠΟΝΤΟΣ 

(ΚΥΚΛΙΚΗ)
17 11 9 11 10 9

30 536 ΖΗΡΙΝΕΙΟ - ΔΙΟΝΥΣΟΣ 97 70 48 66 50 50

31 537 ΑΧΑΡΝΑΙ - ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗ 18 14 12 14 14 12

32 543
ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΝΟΣ. ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
72 76 76 37 38 38

33 543Α
ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΝΟΣ. ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ (ΜΕΣΩ ΚΑΛΥΦΤΑΚΗ)
8 4 4 7 4 4

34 709 ΤΟΠΙΚΟ ΔΡΟΣΟΥΠΟΛΗΣ (ΚΥΚΛΙΚΗ) 55 51 46 57 51 46

35 712
ΑΧΑΡΝΑΙ-ΕΡΓ. ΠΟΛΥΚΑΤΟΙΚΙΕΣ-Α. 

ΛΙΟΣΙΑ (ΠΑΝΟΡΑΜΑ)
43 35 35 43 35 35

36 721 ΑΧΑΡΝΑΙ - ΚΗΦΙΣΙΑ (ΚΥΚΛΙΚΗ) 40 25 16 30 24 16

37 723 ΦΥΛΗ - ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ (ΚΥΚΛΙΚΗ) 63 34 23 42 34 23

38 724
ΑΧΑΡΝΑΙ (ΜΕΣΟΝΥΧΙ) - Ν. ΙΩΝΙΑ 

(ΚΥΚΛΙΚΗ)
58 38 19 38 33 19

39 725

ΑΧΑΡΝΑΙ (ΜΕΣΟΝΥΧΙ) - 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ (ΠΛ.

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ) (ΚΥΚΛΙΚΗ)

14 13 11 13 13 11

40 726

ΑΧΑΡΝΑΙ (ΜΕΣΟΝΥΧΙ) - 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ (ΒOYNO) 

(ΚΥΚΛΙΚΗ)

14 13 9 13 12 9

41 727
ΜΕΣΟΝΥΧΙ - ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 

ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΚΥΚΛΙΚΗ)
36 27 16 31 26 16

42 728

ΑΧΑΡΝΑΙ- ΑΓ.ΠΕΤΡΟΣ- 

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ- ΠΛΑΤΩΝΑΣ 

(ΚΥΚΛΙΚΗ)

41 30 21 29 24 21

43 734 ΑΧΑΡΝΑΙ - ΝΟΣ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 26 26 26 24 24 24



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48406 Τεύχος B’ 4454/08.10.2020

44 735
ΑΧΑΡΝΑΙ - ΖΕΦΥΡΙ - ΣΤ. ΚΑΤΩ 

ΠΑΤΗΣΙΑ (ΚΥΚΛΙΚΗ)
46 33 24 32 27 13

45 740
ΟΛΥΜΠ. ΧΩΡΙΟ - ΣΚΑ - ΑΧΑΡΝΑΙ - 

ΑΓ. ΑΝΝΑ (ΚΥΚΛΙΚΗ)
47 37 22 39 33 22

46 749
ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ-ΣΤ. 

ΠΡΟΑΣΤΙΑΚΟΥ (ΚΥΚΛΙΚΗ)
28 25 23 28 25 23

47 752
ΑΧΑΡΝΑΙ - ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ - ΑΓ. 

ΠΕΤΡΟΣ (ΚΥΚΛΙΚΗ)
39 29 22 29 26 22

48 805 ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ - ΝΕΟΚΤΙΣΤΑ 23,5 24 21 24 24 21

49 817 ΕΛΕΥΣΙΝΑ - ΜΑΝΔΡΑ 88 58 37 72 65 39

50 855
ΨΑΡΙ - ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ - ΛΟΦΟΣ 

ΚΥΡΙΛΛΟΥ
106 61 52 69 61 56

51 861
ΕΛΕΥΣΙΝΑ - ΜΑΝΔΡΑ (ΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΤΙΤΑΝ)
33 30 15 29 30 15

52 862 ΠΑΡΑΛΙΑ - ΑΝΩ ΕΛΕΥΣΙΝΑ 49 38 36 45 38 34

53 863
ΕΛΕΥΣΙΝΑ - ΘΡΙΑΣΙΟ ΝΟΣ. - 

ΜΑΝΔΡΑ
89 70 54 72 59 53

54 864
ΕΛΕΥΣΙΝΑ - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΑΓΟΥΛΑΣ (ΚΥΚΛΙΚΗ)
7 7

55 866
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ - ΣΤ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑ 

(ΚΥΚΛΙΚΗ)
67 48 38 49 38 29

56 876
ΕΛΕΥΣΙΝΑ - ΣΤ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑ 

(ΚΥΚΛΙΚΗ)
63 47 39 53 49 39

57 878 ΑΧΑΡΝΑΙ - ΕΛΕΥΣΙΝΑ 42 30 22 30 26 19

58 879
ΑΧΑΡΝΑΙ - ΘΡΙΑΣΙΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ - ΕΛΕΥΣΙΝΑ
40 24 20 27 22 17

59 881
ΕΛΕΥΣΙΝΑ - ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ - 

ΡΟΥΠΑΚΙ
41 39 38 41 41 35

60 890
ΣΤ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑ - ΝΑΥΠ. 

ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ
2 2

2.783,50 2.057 1.591 2.461 2.198 1.880

3. Αναθέτουμε στον Ο.Α.Σ.Α. Α.Ε. να υπογράψει τη σύμβαση εκτέλεσης του, καθοριζόμενου από τα δρομολόγια 
αυτά, συγκοινωνιακού έργου με τον συγκοινωνιακό φορέα με την επωνυμία ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε., ο οποίος 
έχει δικαίωμα υπεκμίσθωσης μέρους του συγκοινωνιακού έργου στα ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΑ ΚΤΕΛ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α.Ε., Ν. 
ΕΥΒΟΙΑΣ Α.Ε. και ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΘΗΒΩΝ Α.Ε.

4. Στη σύμβαση θα καθορίζονται οι όροι, η εποπτεία, ο έλεγχος, το κόμιστρο και οι κυρώσεις, σχετικά με την 
εκτέλεση του ανωτέρω συγκοινωνιακού έργου.

Η εν λόγω σύμβαση θα έχει διάρκεια δύο ετών.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 7 Οκτωβρίου 2020

Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02044540810200004*


		2020-10-08T23:47:33+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




